
 
 

UCHWAŁA NR LV/316/2023 
RADY GMINY WOHYŃ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wohyń Nr XLVI/265/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetu Gminy Wohyń na rok 2023 (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 "Dochody budżetu" kwotę 42 967 106,32 zł zastępuje się kwotą 43 158 499,55 zł, tj. zwiększa się 
kwotę  191 393,23 zł, z czego dochody bieżące określa się w kwocie 31 488 027,44 zł i dochody majątkowe 
w kwocie  11 670 472,11 zł, w tym: -dotacje celowe oraz środki na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 4 625 038,93 zł -dotacje celowe 
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 229 974,00 zł Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 "Wydatki budżetu" kwotę 51 951 148,65 zł zastępuje się kwotą 52 142 541,88 zł, tj. zwiększa się 
kwotę 191 393,23 zł, z czego wydatki bieżące określa się w kwocie 30 129 358,79 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 22 013 183,09 zł, w tym: -wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie   ustawami w kwocie 4 625 038,93 zł -wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami  samorządu terytorialnego w kwocie 3 157 167,13 zł Załącznik  
Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określony w § 6 załącznik Nr 4 „dotacje z budżetu gminy na 2023 r. – zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych dla sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określony w § 7 załącznik Nr 5 „wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Określony w § 10 załącznik Nr 7 dotyczący funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Barszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5989



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5989


	UCHWAŁA NR LV/316/2023 RADY GMINY WOHYŃ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5


		2023-10-16T11:53:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




